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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol, personlig
hygiejne,skadedyrssikring og sporbarhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
kølediske med fersk okse- og svinekød samt i køl med pålæg og
mejeri, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring ved
bake off afdelingen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent.
Følgende er konstateret: I virksomhedens mejerikølere
fremstår ristene til ventilationen med et mørkt afkradselig lag,
køledisken til opbevaring af fersk kød og pølser fremstår med
plamager af skimmel lignede vækst på samtlige plader til
opdeling af kødet og på bagvæggen, samt plamager af kødsaft
af ældre dato. Foto taget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Butik og lager, herunder gulve, reolsystemer og frysediske, samt område med tag-selvbrød.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra Maj 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


